— 2. ab isdem gentibus sanctis et in testimonio religiosis obsecsum Capitolium est; Font 30. in illa incorrupta maxime gente Aegyptiorum; rep III 14.

gentilicus, zum Geschlecht gehörig: qui sacrificia gentilicia anniversaria facit; har resp 32.

gentilis, geschlechtsverwandt: I, 1. meo regnante gentili; Tusc I 38. — 2. gentiles sunt inter se, qui eodem nomine sunt, qui ab ingenuis oriundi sunt, quorum maiorum nemo servitutem servit, qui capite non sunt diminuti; Top 29. — II. lex: SI FURIOSUS ESCIT, ADGNATUM GENTILIUM-QUE IN EO PECUNIAQUE EIUS POTESTAS ESTO; inv II 148.

gentilitas, Geschlechtsverwandtschaft: nonne in ea causa fuit oratoribus de toto stirpis et gentilitatis iure dicendum? de or I 176.

genuine, offenerherzig: de quo petis ut ad te genuine fraterneque scribam; Q fr II 14, 2.

genuinus, angeboren, edlt: non esse nos importatis artibus eruditos, sed genuinis domesticisque virtutibus; rep II 29.

genuinus, zu den Bäden gehörig: qui (dentes) genuini vocantur; nat II 134.

genus, *gēnēs*: I, 1. »iam dextrum genus erigit ille Nixus«; fr H IV, a, 646. »laevum genus linquit in alto«; fr H IV, a, 621. — 2. tu meum generum a genibus tuis repellisti; sen 17. — II, 1. »Engonasin vocitant, genibus quia nixa feratur«; nat II 108. genu M. Antonium vidi terram tangere; Tusc II 57. — 2. »tertia (stella) sub cauda ad genus ipsum lumina pandit«; fr H IV, a, 149.

genus, Geschlecht, Stamm, Volkstamm, Gattung, Art, Weisen, Element, Kraft (vgl. **dico**, I, 1, a, γ. genus): I. **absolut**: 1. videtis, genus hoc quod sit Antonii? forte, vehemens, commotum in agendo, praemunitum et ex omni parte causae saeptum, acre, acutum, enucleatum, in una quaque re commorans, honeste cedens, acriter insequens, terrens, supplicans, summa orationis varietate, nulla nostrarum aurium satietate; de or III 32. quod argumentorum genus cuique causarum generi maxime conveniat; de or II 175. illa sunt ab his delapsa plura genera, lene asperum, contractum diffusum, continentis spiritu intermissio, fractum scissum, flexo

sono extenuatum inflatum; de or III 216. genera causarum quinque sunt: honestum, admirabile, humile, anceps, obscurum; inv I 20. duo prima genera quaestionum esse, in quibus eloquentia versaretur, unum infinitum, alterum certum; de or II 41. ambiguum plura genera sunt; de or II 111. est quoddam etiam insigne et florens orationis pictum et expolitum genus; orat 96. unum est genus perfecti (oratoris); opt gen 3. genus et formam definiunt hoc modo: genus est notio ad plures differentias pertinens; forma est notio, cuius differentia ad caput generis et quasi fontem referri potest; Top 31. causarum genera duo sunt; Top 58. genus scribendi id fuit, quod nemo abieco animo facere posset; A XII 40, 2. f. cedit. ex quo existit id, quod Scipio laudabat, coniunctum civitatis genus; rep III 23. floret: f. est; orat 96. omnia, quae incident in causam, genera; inv I 32. incidens: f. II, 1. sumo. insequitur: f. cedit. cum pauci post genus hominum natum reperti sint, qui...; Balb 26. restant duo divinandi genera, quae habere dicimur a natura, non ab arte, vaticinandi et somniandi; div II 100. ad hanc exemptionem decemviralem duo genera agrorum spectant; agr II 69. supplicat, terret: f. cedit. hoc loquor de tribus his generibus rerum publicarum non turbatis atque permixtis, sed suum statum tenentibus; rep I 44. tria genera bonorum, maxima animi, secunda corporis, externa tercia; Tusc V 85. — 2. eadem res alii genus esse, ali pars potest, eidem genus esse et pars non potest; inv I 12. genus est, quod plures partes amplectitur, ut animal. pars est, quae subest generi, ut equus. sed saepe eadem res alii genus, ali pars est. nam homo animalis pars est, Thebani aut Troiani genus; inv I 32. genus id est, quod sui similes communione quadam, specie autem differentes, duas aut plures complectitur partes; de or I 189. vgl. V, 1. — 3. quae vero et quam varia genera bestiarum vel cicurum vel ferarum! nat II 99.